οικονομικά αποδεκτών προσφορών, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την 

ανάδειξη Αναδόχου για το έργο: " Κατασκευή νέου τμήματος οδόστρωσης (χώρος parking) 

του ΠΤΚΕΔΜ  

της Διεύθυνσης Συντήρησης Συστήματος Μεταφοράς του ΠΤΚΕΔΜ» συνολικού 

προϋπολογισμού δέκα πέντε χιλιάδων Ευρώ (15.000,00 €) κατά την μελέτη της Επιχείρησης. 

Ο προϋπολογισμός αυτός δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί το ανώτατο όριο 
προσφοράς. Κατασκευαστικές εργασίες για έργα οδοστρωσίας και ασφαλτόστρωσης 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45233222-1